Creating a better future for You

MFC30-32 pince de barre flexible pour jeu de barre 30x10 mm, max

32x10x1

SKU

EAN

Couleur

Matériau du fil

Nombre de connexions
Tension nominale (V)

Résistance aux courts-
circuits (kA /1s)

Max. courant de court-circuit
Méthode de montage
Largeur de I'article (mm)
Longueur de I'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de l'article (g)

Vis

Barre flexible max. largeur
(mm)

Barre flexible max. couches
Couple de serrage (Nm)
Indice IP

Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)
Largeur de I'emballage (mm)

Longeur de I'emballage (mm)

MFC3010E32

4744397024091

Naturel
Cu

1

1000

31,5kA/1s

Ipk=66,2 KA lcw=31,5 kA/1 s

Barre flexible

40

57

49

200

Hex 8

32

10

30

IPOO

72166190

3

190

80
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Hauteur de I'emballage (mm) 60
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